
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

02Л2.2024 № 71/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
основании решений комиссий по отбору поступающих от 29 августа 2024 года (протокол № 5 - 
прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.12.2024 в 5 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области театрального искусства «Искусство театра» следующих поступающих:
- Яковлева Михаила -  12 баллов

2. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
информационном стенде.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Субботина



ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска -  Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ №

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

«29 » ноября_2024 г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -  
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии Волосникова Т.Н., Овсянникова С.Н., Климина М.А.

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра, 
показа, выполнения творческого задания)

ДПП Народные инструменты 
(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

Председатель Субботиина Т.М. Рекомендовать к зачислению на ДПП Народные 
инструменты в 1 класс

заместитель председателя Обухова Н.А. Рекомендовать к зачислению на ДПП Народные 
инструменты в 1 класс

члены комиссии Волосникова Т.Н. Рекомендовать к зачислению на ДПП Народные 
инструменты в 1 класс

член комиссии КлиминаМ.А. Рекомендовать к зачислению на ДПП Народные 
инструменты в 1 класс

член комиссии Овсянникова С.Н. Рекомендовать к зачислению на ДПП Народнь1ё 
инструменты в 1 класс



Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения 
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя 
поступающего

Формы отбора и/или 
виды заданий, оценки 

(баллы)

Примечание

слух ритм муз
память

Киселева Милана 5 5 4 Рекомендовать 1 класс ДПП 
Народные инструментты

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого 
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов

Киселева Милана 14

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого ( 
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие! I j 
поступающие: __.1

Фамилия, имя поступающего Количество баллов

Киселева Милана
14

Председательжомиссни
м  3? Ф  Н  СО о а-
у >- О о

Заместитель председателя |омисс: 

Члены комисс 

Члены комиссии 

Члены комиссии 

Секретарь комиссии
(ФИО, подписи) 

/ /  / "
(ФИО, подпись)

)


